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Ärendet 

Enligt patientsäkerhetslagen ska vårdgivaren dokumentera sitt 

patientsäkerhetsarbete i en så kallad patientsäkerhetsberättelse.  

 

Patientsäkerhetsberättelsen, som ska upprättas senast den 1 mars 

varje år, är en del av det ledningssystem vårdgivaren är skyldig att 

inrätta enligt Socialstyrelsens föreskrifter och allmänna råd om 

ledningssystem för systematiskt kvalitetsarbete.   

 

Patientsäkerhetsberättelsen ska beskriva verksamhetens patient-

säkerhetsarbete under föregående kalenderår.  Vårdgivaren ska 

beskriva vad verksamheten gjort för att identifiera, analysera och så 

långt som möjligt reducera risker i vården och minska antalet tillbud 

och negativa händelser. Vårdgivaren ska också tala om hur och när 

man ska fullfölja de åtgärder som inte kunnat vidtas omedelbart. 

Berättelsen ska innehålla en beskrivning av vilka resultat vård-

givaren har uppnått i sitt patientsäkerhetsarbete. Exempel på resultat 

kan vara att antalet fallskador eller vårdrelaterade infektioner har 

minskat, att vårdgivaren har förändrat rutiner så att de blir lättare att 

följa, att man skapat utbildnings- och träningsmöjligheter eller 

infört nya tekniska stödsystem.  

Patientsäkerhetsberättelsen ska även beskriva hur patienters och 

närståendes synpunkter på patientsäkerheten har hanterats. 

Norrmalms patientsäkerhetsberättelse innehåller en beskrivning 

både av patientsäkerhetsarbetet inom de verksamheter som bedriva i 

egen regi och de som drivs på entreprenad. Entreprenörerna har 

överlämnat sina patientsäkerhetsberättelser till förvaltningen, vilka 

biläggs nämndens berättelse.  
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Enskilt drivna verksamheter inom stadsdelsområdet har upprättat 

sina egna patientsäkerhetsberättelser.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av äldreomsorgsavdelningen och socialtjänst-

avdelningen.  

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att patientsäkerhetsberättelsen läggs till 

handlingarna.  

Bilaga 
Patientsäkerhetsberättelse för Norrmalms stadsdelsnämnd år 2013, 

inklusive bilagor.  


